

Warszawa, dnia⁴ marca 2021 r.



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 893/655/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę sprzątnia (Numer postępowania: WZP- 655/21/30/AG)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 6 i art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o treści wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonych przez Wykonawców, udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień oraz informacji o wizji lokalnej.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uprzejmie informuje, że zmiany umowy reguluje Rozdz. XIX § 12 stanowiący ogólne warunki umowy.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza powierzenie części zamówienia Podwykonawcy. Zamawiający nie zastrzegł osobistego wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

„W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątniu oraz sporządził harmonogram sprzątnia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątnia i harmonogram sprzątnia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie - czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający uprzejmie informuje, że określił powierzchnię podlegającą sprzątniu na podstawie pomiarów z natury. Zamawiający opracował Harmonogram sprzątnia na podstawie wymogów co do częstotliwości określonych przez użytkownika obiektu. Powierzchnie sprzątnia i harmonogram sprzątnia nie wykazują istotnych różnic w stosunku do ujętych w poprzednim postępowaniu.

Pytanie nr 4:

„Piszę w sprawie ogłoszenia o zamówieniu na usługę sprzątnia Komenda Stołeczna Policji. Chciałabym dokonać wizji lokalnej, jaki termin będzie dla Państwa odpowiedni?”

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42

9

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu gdzie ma być świadczona usługa sprzątnia tj. **ul. Włochowska 25/33 w Warszawie**, Zamawiający ustala termin wizji lokalnej w powyższym miejscu **na dzień 12 marca 2021 r. o godz. 11:00.**

Zainteresowani udziałem w wizji lokalnej Wykonawcy proszeni są o zgłaszanie się w wyżej wyznaczonym terminie na **Biuro Przepustek, ul. Włochowska 25/33 w Warszawie.**

Odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ są wiążące dla Stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
p.o. 
Robert BURASINSKI

9

id